



Yıldız Holding, Bank Asya hesabındaki para artışını nasıl açıkladı

19 Kasım Pazar 2017 23:33



Odatv, hakkında iflas kararı verilen Bank Asya'ya dair işte o soruşturma ve dava dosyalarındaki resmi raporlardan çıkan çarpıcı bilgileri okuruyla paylaşıyor...

Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait olduğu gerekçesiyle kayyum atanan Bank Asya'nın iflasına karar verildi. Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'nun (TMSF) el koyduğu Bank Asya'nın iflasına ilişkin dava, İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından geçen hafta hükme bağlandı. Mahkeme, iflas tasfiye işleminin TMSF tarafından yapılmasını da kararlaştırdı.

Bank Asya için sonun başlangıcı olarak, 17-25 Aralık 2013 operasyonları gösterilebilir. AKP-FETÖ savaşının en ivme kazandığı o dönemden sonra, FETÖ "**Bank Asya'ya para yatırın**", AKP ise "**Bank Asya'dan para çekin**" talimatları veriyordu.

İşte bu nedenle, FETÖ'nün talimatı sonrasında Bank Asya'ya para yatıranlar "**olağan**" şüpheliydi. Yargı da 17-25 Aralık 2013 ile bankaya el konulduğu 2015 yılları arasındaki Bank Asya hesap hareketlerini mercek altına aldı. Hazırlanan raporlar, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2014/37666 sayılı soruşturmasına ve Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 2016/238 esas sayılı FETÖ Çatı Davası'nın ek klasörlerine girdi. **Söz konusu raporlarla tespit edilen FETÖ şüphelileri, ülke çapında birçok davada sanık oldu.**

Odatv, hakkında iflas kararı verilen Bank Asya'ya dair işte o soruşturma ve dava dosyalarındaki resmi raporlardan çıkan çarpıcı bilgileri okuruyla paylaşıyor.

90 MİLYON 825 BİN TL ARTIŞ

Ele alacağımız hesaplardan biri, **Yıldız Holding**'e ait.

Eldeki veriler, **30 Kasım 2013-24 Aralık 2014** arasını kapsıyor.

Yani 17-25 Aralık operasyonlarından hemen önce ile Bank Asya'ya TMSF tarafından el konulmasından hemen önce arasındaki yaklaşık bir yılı...

Hazırlanan rapora göre; Yıldız Holding'in 2003'ten beri Bank Asya'da hesabı vardı. Holding'in hesabındaki tutarlar ve artışlar, ilgili tarihlerdeki bakiye durumu şöyle raporlandırılmıştı:

30 Kasım 2013: 25 milyon TL.

31 Aralık 2013: 50 milyon TL.

24 Aralık 2014: 115 milyon 825 bin TL.

Yani:

30 Kasım 2013 - 24 Aralık 2014 arasında, Yıldız Holding'in Bank Asya'daki hesaplarında 90 milyon 825 bin TL artış vardı. Bu rakam FETÖ'ye dair yapılan soruşturma ve dava dosyalarında yer aldı.

YILDIZ HOLDİNG: KREDİ ALDIK, FAZLASINI RESTORASYON İÇİN TUTTUK

Peki, Yıldız Holding'in Bank Asya hesabında "90 milyon 825 bin TL" gibi bir artışın nedeni neydi? Holding FETÖ'nün bankasına neden böyle bir para yatırmıştı?

Bu soruların yanıtını almak için Yıldız Holding'i aradık.

Yıldız Holding, söz konusu artışın gerekçesi olarak, Bank Asya'nın elindeki **Adapazarı Şeker Fabrikası'nın ve şirketinin** satın alınması için aynı bankadan çekilen **murabaha kredisini** gösterdi. Söz konusu satış bedelinin **182 milyon TL** olduğu, Bank Asya tarafından daha önce KAP'a gönderilen açıklamada belirtilmişti.

Yıldız Holding'ten Odatv'ye yapılan yazılı açıklama şöyle:

"Yıldız Holding ile Bank Asya arasında Eylül 2013'te tamamlanan; acze düştüğünden dolayı bankanın aktifine geçmiş bulunan Adapazarı Şeker Fabrikası ve şirketinin satın alma anlaşmasının bir parçası olarak, banka tarafından Yıldız Holding' e kredi verilmesine ve atıl duran fabrikanın tekrar memleket ekonomisine kazandırılması, yeniden çalıştırılması ve yeni istihdamların yapılabilmesi için karşılıklı anlaşmaya varılmıştır. Ve fabrikanın sahibi olduğu Adapazarı A.Ş. Yıldız Holding tarafından satın alınmıştır.

Aynı tarihlerde banka ile yapılan anlaşma gereği Aralık/2020 vadeli **265.000.000,- TL geri ödemeli murabaha kredisi anlaşması** yapılmıştır. Fabrika peşin alınmış, aynı bankadan alınan bu murabaha kredisi ile peşin ödemesi yapılmıştır. **Bahse konu kredinin satış bedelinden fazlası yine fabrikanın restorasyonu, ihyası ve çiftçi avanslarının ödenmesi için yine aynı bankada mevduat olarak tutulmaya devam etmiştir.** Tüm para hareketleri bu satış ve kredi ilişkisinin detayı olan günlük ticari teamüllere uygun ticaretin gereği olan para hareketleridir.

Şirket(ler)imiz tüm bu süreçte bankaya borçludurlar. Bankanın muhataralı dönemlerinde dahi, yöneticilerin tüm ısrarına rağmen bahse konu kredinin erken ödeme ve kapatılması yapılmamış, mevcut mevduatla iktifa edilmiştir. Haliyle herhangi bir mevduat artışı ve/veya destek söz konusu olmayıp bilakis aksinden bahsedilebilir.

Esasen ilgili bankaya mevduat artışı ve para yatırılması, yönetimine Kayyım atanmasını müteakiben yönetimin talebi üzerine yapılmıştır. Neticede, ilgili bankanın TMSF' ye devrinden sonrada bankanın tasfiyesine başlanmış, TMSF ve Kayyım yönetimindeki bankanın yönetiminin talebi üzerine tasfiye sonrası bakiye sıfır olacak şekilde 11 Kasım 2016 tarihinde sözleşme yapılmış ve tüm kredi borcu ödenerek sonlandırılmıştır.

Yıldız Holdingin 20 den fazla yerli ve yabancı banka ve katılım bankası ile çalıştığı dikkate alındığında ilgili katılım bankasından kullanılan kredi miktarı ve onun devamı olan mevduat ilişkisi; banka ve finans kurumlarındaki toplam finans hacminin %1'inin bile altındadır.

Yukarıda anlaşıldığı üzere bakiye en başından itibaren eksi olarak devam etmiş ve tarafımızdan ilgili bankaya destek sayılabilecek hiçbir hareket ve işlem tesis edilmemiştir.

Kamuoyunun bilgilerine arz ederiz."

Odatv.com

[odatv](#)[bank asya](#)[fetö](#)[rapor](#)[soruşturma](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)

